СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«__» ________ 2021 года №_____

[bookmark: _GoBack]О прогнозе социально-экономического развития муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2021 год                         и плановые периоды 2022-2024 годов

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2009 №152 «О разработке прогноза социально-экономического развития Республики Башкортостан на очередной финансовый год и плановый период, проекта бюджета Республики Башкортостан на очередной финансовый год и плановый период, проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Башкортостан на очередной финансовый год и плановый период», а также руководствуясь ст. 39 Устава муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить (одобрить) Прогноз социально-экономического развития муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан                      на 2021 год и плановый период 2022-2024 годов.

Председатель
Совета муниципального района
Зилаирский район
Республики Башкортостан       					Г.В. Туленков